XIII

**ut ad illam trinitatem que deus est: p nostro
modulo: si tamen vel hoc possumus saltez in
enigmate t per speculum contuendam exer-
citatio in his inferioribus rebus mente ve-
niimus. **H**uius igitur verba fidei quisquis i
solis vocibus memorie cōmendauerit nesci-
ens quid significant: sicut solent qui grece ne-
scunt greca verba tenere memoriter: vella-
tina similiter: vel cuiusq alterius lingue qui
eius ignari sunt. **N**onne habent quandam in
suo animo trinitatem: qz t in memoria sunt il
li verboz soni: etiam qn inde non cogitare in
de formatur acies recordatiōis eius quando
de his cogitat: t voluntas recordantis arz co-
gitantis virtūs coniungit. **N**ullo modo tamē
dixerimus istum cū hoc agit fin trinitatem in
terioris hominis agere: sed potius exterio-
ris: qz id solum meminit t quādo vult: qz tum
vult intuetur: quod ad sensum corporis per-
tinet qui vocatur auditus: nec aliud qz corpo-
ralium rerū: id est sonoz: tali cogitatiōe ima-
gines versat. **S**i autē qd verba illa significāt
teneat t recolat: iam quidē aliquid interioris
hominis agit: sed non dū dicendus vel puran-
dus est viuere fin interioris hominis trinita-
tem: si ea nō diligat que ibi pdicantur: p̄cipiū-
tur: p̄mittitur. **P**orest em etiaz ad hoc tene-
re atq cogitare vt falsa esse existimans: cone-
tur etiam redarguere. **V**oluntas ergo illa
que ibi cōiungit ea que memoria tenebantur
t ea que in acie cogitatiōis impressa sur. it: im-
plet quidē aliquā trinitatem: cum ipasit ter-
tia: sed non fin eam viuitur. qnilla que cogi-
tantur velut falsa non placeant. **C**um autem
vera esse credantur: t que ibi diligenda sunt
diligūtur: iam fin trinitatem interioris homi-
nis viuitur. **S**cđm hoc em viuit quisq quod
diligit. **Q**uomō autem diligūtur que nesciū-
tur: sed tamen credunt. **I**am questio ista tra-
ctata est in superioribus libris: t inuentū nem-
inem diligere qd penitus ignorat: ex his autē
que nota sunt diligi: quādo diligi dicunt igno-
ta. **M**unc librū istum ita claudimus: vt admo-
neamus q iustus ex fide viuit: que fides pdi
Aba. 2. lectiōem operatur: ita vt virtutes qz ipē qui-
Gal. 5. bus prudenter: fortiter: temperanter iuste q
viuitur: omnes ad eandem referantur fidez
Non est aliter poterunt vere esse virtutes q
tamen in hac vita non valent tñ vt aliquādo
nō sit hic necessaria qualicunq remissio pec-
catorum: que non fit nisi p eum qui sanguine
suo vicit principem peccatoroz. **E**x hac fide et
talitiva quecunq notiones sunt in animo fide-
lio hominis: cum memoria continentur: t re-**